ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» мая 2017 г. № 503-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области
и Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 17 января 2008 г. № 8-па «Об органе исполнительной власти

Магаданской области, ответственном за обеспечение назначения

и выплаты единовременного пособия беременной жене военнослужащего,

проходящего военную службу по призыву, ежемесячного пособия

на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву»

изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 13 декабря 2012 г. № 907-па «О концепции совершенствования систем

оплаты труда работников областных государственных учреждений

на 2012-2018 годы» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

2

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 14 августа 2014 г. № 655-пп «Об утверждении номенклатуры

организаций социального обслуживания в Магаданской области»

изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 891-пп «Об утверждении нормативов обеспечения

площадью жилых помещений при предоставлении организациями

социального обслуживания Магаданской области социальных услуг

в стационарной форме» изменение, изложив пункт 2 в следующей

редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

5. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 ноября 2014 г. № 943-пп «Об утверждении порядка

межведомственного взаимодействия органов государственной власти

Магаданской области при предоставлении социальных услуг

и социального сопровождения» изменение, изложив пункт 2 в следующей

редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

6. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 04 декабря 2014 г. № 1007-пп «Об утверждении регламента

межведомственного взаимодействия органов государственной власти

Магаданской области в связи с реализацией полномочий в сфере

3

социального обслуживания» изменение, изложив пункт 2 в следующей

редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

7. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 декабря 2014 г. № 1130-пп «Об установлении категории граждан,

нуждающейся в специальной защите в форме предоставления жилых

помещений специализированного жилищного фонда Магаданской области

для социальной защиты отдельной категории граждан, и утверждении

порядка предоставления жилых помещений специализированного

жилищного фонда Магаданской области для социальной защиты

отдельной категории граждан» изменение, изложив пункт 4 в следующей

редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

8. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

 Губернатор

Магаданской области

                                                 В. Печеный